
TOTAL DE VOTOS EN LA ENTIDAD FEDERATIVA

REPRESENTANTES DE PARTIDOS POLÍTICOS 

RESULTADOS DE LA VOTACIÓN

ENTIDAD FEDERATIVA: 

LA O EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DESIGNADO POR EL INSTITUTO 
NOMBRE FIRMA T/S * 

*T= TITULAR,  S= SUPLENTE

2

UNA VEZ LLENADA Y FIRMADA EL ACTA, GUARDE EL ORIGINAL EN EL SOBRE QUE CONTIENE LAS ACTAS DE 
ENTIDAD FEDERATIVA LEVANTADA EN EL CENTRO DE ESCRUTINIO Y CÓMPUTO Y ENTREGUE COPIA A LAS Y 
LOS REPRESENTANTES DE LOS PARTIDOS POLÍTICOS Y DE CANDIDATURA INDEPENDIENTE PRESENTES. 

(Con letra) (Con número) 
PARTIDO,

COALICIÓN O 
CANDIDATO/A

 

 

 

TOTAL

VOTOS NULOS
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n
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n

PROCESO ELECTORAL 
LOCAL 2023

VOTO DE LAS Y LOS MEXICANOS RESIDENTES EN EL EXTRANJERO

ACTA DE CÓMPUTO DE ENTIDAD FEDERATIVA 
DE LA ELECCIÓN PARA LA GUBERNATURA 

Siendo las__________________________hrs. del día_________________________de junio de 2023, 
en__________________________________________________________________________domicilio 
del Centro de escrutinio y cómputo, el personal designado del Instituto, con fundamento en 19, 
fracción I, párrafo cuarto de la Constitución Política del Estado de Coahuila de Zaragoza; 84, numeral 1, 
228, 257, 359, numeral 1, incisos b) y e) del Código Electoral para el Estado de Coahuila de Zaragoza y 
procedieron a realizar el CÓMPUTO DE ENTIDAD FEDERATIVA de la elección para la GUBERNATURA,         
haciendo constar los siguientes:         

DISTRIBUCIÓN FINAL DE VOTOS A PARTIDOS POLÍTICOS

VOTACIÓN FINAL OBTENIDA POR LOS/AS CANDIDATOS/AS
PARTIDO,

COALICIÓN O 
CANDIDATO/A (Con letra) (Con número)  

VOTOS NULOS

VOTACIÓN
FINAL

C
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ió

n
C
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ió
n

(Con letra) (Con número) 

VOTACIÓN
FINAL

VOTOS NULOS

PARTIDO O 
CANDIDATO/A

 

 
    

    FIRMA P/S * PARTIDO O 
CANDIDATURA NOMBRE COMPLETO

 

CANDIDATOS/AS
NO

REGISTRADOS/AS

CANDIDATOS/AS
NO

REGISTRADOS/AS

CANDIDATOS/AS
NO 

REGISTRADOS/AS

199

171

10

11

171

22

367

50

10

0

1

10

5

8

1,035

171

367

441

43

5

8

1,035

CIENTO SETENTA Y UNO

TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE

CUATROCIENTOS CUARENTA Y UNO

CUARENTA Y TRES

CINCO

OCHO

MIL TREINTA Y CINCO

CIENTO NOVENTA Y NUEVE

CIENTO SETENTA Y UNO

DIEZ

ONCE

CIENTO SETENTA Y UNO

VEINTIDÓS

TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE

CINCUENTA

DIEZ

CERO

UNO

DIEZ

CINCO

OCHO

MIL TREINTA Y CINCO

221

194

26

16

171

27

367

5

8

1,035

DOSCIENTOS VEINTIUNO

CIENTO NOVENTA Y CUATRO

VEINTISÉIS

DIECISÉIS

CIENTO SETENTA Y UNO

VEINTISIETE

TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE

CINCO

OCHO

MIL TREINTA Y CINCO 


